räkningar. Tillämpningen av IFRS 15 innebär också utökat upplysnings-
krav, varför ny tabell Uppdelning av intäkter har infogats, se sid 9.

Koncernen presenterar sedan 1 januari 2018 valutakursvinster och
-förluster som uppkommer vid betalning och vid omräkning av monetära
tillgångar och skulder i utländsk valuta i resultaträkningen övriga rörelse
intäkter och kostnader (tidigare princip se not 1.2B i årsredovisningen
för 2017). Justeringen har även gjorts för jämförelseperioden. Effekterna
på koncernens resultat och finansiella ställning för perioden januari – juni
2017 presenteras i nedanstående tabeller för omräknade resultaträkningar.

Koncernen justerade under sista kvartalet perioden januari – september
2017 beräkningsmodellen för aktivering av utgifter i vissa utvecklingspro-
jekt. Justeringen har även gjorts retroaktivt. Effekterna på koncernens
resultat och finansiella ställning för perioden januari – september 2017
presenteras i nedanstående tabeller för omräknade resultat- och balans-
räkningar.

12 | Net Insight

Koncernens omräknade resultaträkning Jul-Sep 2017

KSEK
Tidigare

rapporterat
Omräkning

IFRS 15
Justering

utveckling
Omklassificering

resultaträkning
Omräknad

resultaträkning
Nettoomsättning 105 372 -243 -399 104 730

Kostnad för sålda varor och tjänster -47 595 231 -52 -47 416

Bruttoresultat 57 777 -243 231 -451 57 314

Försäljnings- och marknadsföringskostnader -31 373 215 -31 158

Administrationskostnader -10 284 -183 -10 467

Utvecklingskostnader -9 883 -823 474 -10 232

Övriga rörelseintäkter och kostnader 1 144 1 144

Rörelseresultat 6 237 -243 -592 1 199 6 601

Finansnetto 5 073 -1 199 3 874

Resultat före skatt 11 310 -243 -592 0 10 475

Skatt -1 789 53 131 -1 605

Periodens resultat 9 521 -190 -461 0 8 870

Koncernens omräknade resultaträkning Jan-Sep 2017

KSEK
Tidigare

rapporterat
Omräkning

IFRS 15
Justering

utveckling
Omklassificering

resultaträkning
Omräknad

resultaträkning
Nettoomsättning 309 286 86 1 475 310 847

Kostnad för sålda varor och tjänster -131 807 564 -622 -131 865

Bruttoresultat 177 479 86 564 853 178 982

Försäljnings- och marknadsföringskostnader -105 409 215 -105 194

Administrationskostnader -36 000 -183 -36 183

Utvecklingskostnader -43 911 -2 857 546 -46 222

Övriga rörelseintäkter och kostnader 358 358

Rörelseresultat -7 841 86 -2 293 1 788 -8 259

Finansnetto 12 855 -1 788 11 067

Resultat före skatt 5 014 86 -2 293 0 2 808

Skatt 3 608 -19 504 4 093

Periodens resultat 8 622 67 -1 789 0 6 901

Koncernens omräknade balansräkningar 30 Sep 2017 31 Dec 2017

KSEK
Tidigare

rapporterat
Omr.

IFRS 15
Just.
Utv.

Omräknad
balansräkning

Tidigare
rapporterat

Omr.
IFRS 15

Omräknad
balansräkning

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 250 969 -5 210 245 759 251 622 251 622

Goodwill 57 640 57 640 58 452 58 452

Övriga immateriella tillgångar 16 263 16 263 19 458 19 458

Inventarier 4 124 4 124 4 636 4 636

Uppskjuten skattefordran 17 704 459 1 146 19 309 13 756 529 14 285

Depositioner 4 907 4 907 4 911 4 911

Summa anläggningstillgångar 351 607 459 -4 064 348 002 352 835 529 353 364

Omsättningstillgångar 352 228 352 228 344 080 344 080

SUMMA TILLGÅNGAR 703 835 459 -4 064 700 230 696 915 529 697 444

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 558 507 -1 629 -4 064 552 814 547 966 -1 877 546 089

Långfristiga skulder 20 413 20 413 19 738 19 738

Kortfristiga skulder 124 915 2 088 127 003 129 211 2 406 131 617

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 703 835 459 -4 064 700 230 696 915 529 697 444

13 | Net Insight

I övrigt har, för koncernen och moderföretaget, samma redovisnings-
principer och beräkningsgrunder tillämpats som i den senaste årsre-
dovisningen. I årsredovisningen för 2017 finns en beskrivning av dessa
redovisningsprinciper.

Upprättandet av delårsrapporten kräver att företagsledningen gör
bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar
företagets resultat och ställning samt lämnad information i övrigt. Upp-